Администрация сельского поселения «Ара-Иля»                                             муниципального района «Дульдургинский район»                                        Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 апреля 2018                                                                                                 № 12
С.Ара-Иля
               Об ограничении пребывания граждан в лесах и въездах в них транспортных средств, а также проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности
               В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 05 апреля 2018 года № 121 «Об ограничении пребывания граждан в лесах и въездах в них транспортных средств, а также проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности », в целях обеспечения пожарной безопасности в лесах на территории сельского поселения «Ара-Иля»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести период с 09 апреля по 26 апреля 2018 года ограничение пребывания граждан в лесах, расположенный на территории сельского поселения «Ара-Иля», въезда в них транспортных средств, а также проведения в них определенных видов работ;
2. Принять меры по введению ограничения пребывания граждан в лесах, расположенных на землях сельского поселения «Ара-Иля», въезда транспортных средств, а также проведение в них определенных видов работ;
3. Проведение разъяснительной работы с населением.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения «Ара-Иля»                                           Н.В.Глотов

Администрация сельского поселения «Ара-Иля»                                муниципального района «Дульдургинский район»                             Забайкальского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
09 апреля 2018                                                                                            №__
С.Ара-Иля
              Об ограничении пребывания граждан в лесах и въездах в них транспортных средств, а также проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности
               В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 05 апреля 2018 года № 121 «Об ограничении пребывания граждан в лесах и въездах в них транспортных средств, а также проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности », в целях обеспечения пожарной безопасности в лесах на территории сельского поселения «Ара-Иля».
1. Ввести период с 09 апреля по 26 апреля 2018 года ограничение пребывания граждан в лесах, расположенный на территории сельского поселения «Ара-Иля», въезда в них транспортных средств, а также проведения в них определенных видов работ;
2. Принять меры по введению ограничения пребывания граждан в лесах, расположенных на землях сельского поселения «Ара-Иля», въезда транспортных средств, а также проведение в них определенных видов работ;
3. Проведение разъяснительной работы с населением;
4. Утвердить график дежурств (график прилагается);
5. Контроль настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Ара-Иля»                                             Н.В.Глотов

Приложение                                                                                                                             к распоряжению от                                                                                                                        09 апреля 2018 года №__

График дежурств                                                                                                                      по патрулированию на территории сельского поселения «Ара -  Иля»  в связи с введением режима повышенной готовности

	ФИО
	Дата дежурств
	Подпись

	Силинский Михаил Сергеевич
	21.03.18

	01.04.18

	08.04.18

	01.05.18

	10.05.18

	15.05.18

	25.05.18

	Иванов Алексей Александрович
	22.03.18

	15.04.18

	22.04.18

	29.04.18

	02.05.18

	26.05.18

	Глотов Валерий Николаевич
	23.03.18

	02.04.18

	09.04.18

	03.05.18.

	09.05.18

	27.05.18

	Дремина Ирина Владимировна
	24.03.18

	16.04.18

	23.04.18

	30.04.18

	04.05.18

	16.05.18

	Глотов Анатолий Анатольевич

	25.03.18

	03.04.18

	10.04.18

	05.05.18

	17.05.18

	28.05.18

	Карпова Ксения Михайловна
	26.03.18

	17.04.18

	24.04.18

	06.05.18

	18.05.18

	29.05.18

	Захарчев Александр Геннадьевич
	27.03.18

	04.04.18

	11.04.18

	18.04.18

	25.04.18

	17.05.18

	19.05.18

	Поршевников Алексей Борисович
	28.03.18

	05.04.18

	12.04.18

	19.04.18

	08.05.18

	20.05.18

	Дремин Валентин Викторович
	29.03.18

	26.04.18

	06.04.18

	13.04.18

	11.05.18

	21.05.18

	Глотов Семен Валерьевич
	30.03.18

	20.04.18

	27.04.18

	12.05.18

	22.05.18

	Глотов Николай Валерьевич
	31.03.18

	07.04.18

	14.04.18

	13.05.18

	23.05.18

	30.05.18

	Богодухова Татьяна Александровна
	21.04.18

	28.04.18

	14.05.18

	24.05.18

	31.05.18

Глава сельского поселения «Ара - Иля»                                             Н.В. Глотов